	

Rec. Nr. 
	Box Nr.

	*Voornaam  :      
	* Vertrekdatum : 08/10/2012

	*Familienaam :     
	Aankomstdag:29/09

	* Adres:     
	Stad:     

	*Tel :     
	Postcode:     

	*E-mail Adres:     
	Land :     

	*Geboortedatum:     
	*Paspoort Nr.:     

	*Hotel:Three Corners Rihana
	Kamernr: 

	*Reisagentschap :Thomas Cook
	Voucher         Y  /  N

	*Datum laatste duik in logboek      
	

	*Eerste dag duiken :30/09
	*Aantal duiken      

	*Brevet:        *niveau:      
	Gecontroleerd door :

	
	

	

	DUIDT BENODIGD HUURMATERIAAL AAN MET EEN X

	Masker & Snorkel
: FORMCHECKBOX 



	Vinnen
: FORMCHECKBOX 

Maat

	Duikschoenen
: FORMCHECKBOX 

Maat

	Ademautomaat  
: FORMCHECKBOX 

Nr                Din :        Int:

	BCD
: FORMCHECKBOX 

Maat

	Duikpak
: FORMCHECKBOX 

Maat

	Loodgordel
: FORMCHECKBOX 



	Lamp
: FORMCHECKBOX 


	

	Ingevuld door (staff )
gecontroleerd door  (staff )

	VOORBEHOUDEN AAN HET DUIKCENTRUM

	Nachtduik-avondeten inbegrepen
                € 30

	 Rosalie Moller                                               € 30

	Marine tax
-Bootrechten per dag                   €   5

	Middageten aan boord      YES  /  NO
   ........ . €   5

	Deco Verzekering      YES  /  NO ………..….
       €   6

	Andere  Extra’s
                            

	


VOORBEHOUDEN AAN HET DUIKCENTRUM                                                 IN TE VULLEN DOOR DE DUIKER-SNORKELAAR
	
	Datum
	Plaats
	Lunch
	Nota’s

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	Totaal Bootduiken
	

	Totasl Extra Duiken
	

	Totaal Huur materiaal
	

	Total andere
	

	                        TOTAAL:
	

	Deco Verzekering
	

	Totaal Marine Tax
	

	Middageten
	

	                      TOTAAL:
	Euro:                     LE:

	BREVET IN BEWARING :
	Visa

JA........NEEN:......


